USR per la Basilicata - Ufficio | - DDG n. 2576/2023 - Graduatoria Scuola primaria Posto comune - BASILICATA

Titoli di
riserva

Data di
nascita

Posizione in Nome

graduatoria

Procedura
concorsuale

Regione Regione

destinataria

Cognome Punteggio

prova scritta

Punteggio
totale

responsabile

BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA

BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
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Marmo
Lardo
Mecca
Porcari
Bellarosa
Battaglia
Russillo
Menta
Fortunato
Provenzale
Loperfido
Fornuto
Marino

Saveria
Antonietta
Fabiana
Rosaria
Sara
Caterina
Sara
Saverio
Giulia
Giulia
Flavia
Mariangela
Anna Lisa

03/03/1973
16/01/1993
17/03/1997
16/12/1996
03/02/1982
22/08/1992
23/09/1997
21/11/1987
28/06/1995
03/12/1987
07/08/1999
21/03/1979
29/09/1971

Montesano Mariacarmela 01/05/1981

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

Sl

Sl

Sl

Titoli di Incluso Diritto alla

preferenza con riserva del
riserva 30%

Sl NO 96.00
NO NO S 90.00
Sl NO 92.00
NO NO S 90.00
Sl NO 94.00
Sl NO 94.00
NO NO 92.00
Sl NO 88.00
Sl NO S 96.00
Sl NO 88.00
NO NO 82.00
Sl NO 80.00
Sl NO S 74.00
NO NO 70.00

Punteggio = Punteggio
prova orale titoli
96.00 46.25
98.00 50.00
98.00 46.50
96.00 50.00
100.00 41.25
100.00 41.25
100.00 40.75
94.00 50.00
98.00 37.00
94.00 48.25
99.00 35.00
90.00 14.50
74.00 12.00
70.00 7.50

238.25
238.00
236.50
236.00
235.25
235.25
232.75
232.00
231.00
230.25
216.00
184.50
160.00
147.50



